滋高体連ソフトボール第  １  号

令和３年 (2021 年 )４月３日

 各高等学校長 様

滋賀県高体連ソフトボール専門部

委員長  田 中 崇 雄

                                                             （公印省略）

第１回ソフトボール専門部顧問代表者会議への派遣について（依頼）

 平素は、当専門部の活動に対しまして、多大のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 さて、標記の会議を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、貴校ソフトボール部顧問の出席に関しまして、ご高配を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

    １．日 時   令和３年 ４月２７日（火）

               １５：３０～１７：００  顧問代表者会議

                              〈専門部理事の先生のご出席をお願いします。〉

    ２．会 場   滋賀県立草津東高等学校

             管理棟２階 大会議室

    ３．議 題   １）専門部役員の選出について

            ２）令和３年度事業計画について

            ３）令和３度予算案について

            ４）春季大会の運営について

５）その他

滋高体連ソフトボール第  ２  号

令和３年 (2021 年 )４月３日

 ソフトボール専門部顧問代表者 様

滋賀県高体連ソフトボール専門部

委員長  田 中 崇 雄

                                                             （公印省略）

第１回ソフトボール専門部顧問代表者会議の開催について（案内）

 標記の会議を下記のとおり開催いたします。つきましては、公務ご多忙の折り、誠に

恐縮ですが、ご出席下さいますようお願いいたします。

記

    １．日 時   令和３年 ４月２７日（火）

               １５：３０～１７：００  顧問代表者会議

                              〈専門部理事の先生のご出席をお願いします。〉

    ２．会 場   滋賀県立草津東高等学校

             管理棟２階 大会議室

    ３．議 題   １）専門部役員の選出について

            ２）令和３年度事業計画について

            ３）令和３度予算案について

            ４）春季大会の運営について

５）その他

※恐れ入りますが、同封の出欠表を４月２３日（金）までにＦＡＸにてご返送ください。

送付先

      草津東高校  岸田 吾一 宛て

               ＴＥＬ  ０７７（５６４）４６８１

                ＦＡＸ  ０７７（５６２）１６０１

滋高体連ソフトボール第  ３  号

令和３年 (2021 年 )４月３日

 各高等学校長 様

滋賀県高体連ソフトボール専門部

委員長  田 中 崇 雄

                                                             （公印省略）

第１回ソフトボール専門部顧問会議への派遣について（依頼）

 平素は、当専門部の活動に対しまして、多大のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 さて、標記の会議を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、貴校ソフトボール部顧問の出席に関しまして、ご高配を賜りますよう

お願い申し上げます。

 顧問会議に出席していただくときに、チーム登録費５０ ,０００円と個人登録費の納入

が必要となりますので、あわせてよろしくお願いいたします。

記

    １．日 時   令和３年 ５月 ７日（金） １５：００～１７：００

    ２．会 場   滋賀県立草津東高等学校

             セミナーハウス１階 研修室

    ３．議 題   １）専門部役員の選出について

            ２）令和３年度事業計画について

            ３）令和３年度予算案について

            ４）春季大会の運営について

５）その他

滋高体連ソフトボール第  ４  号

令和３年 (2021 年 )４月３日

 各ソフトボール部顧問 様

滋賀県高体連ソフトボール専門部

委員長  田 中 崇 雄

                                                             （公印省略）

第１回ソフトボール専門部顧問会議の開催について（案内）

 標記の会議を下記のとおり開催いたします。つきましては、公務ご多忙の折り、誠に

恐縮ですが、各校代表顧問の先生は、必ずご出席下さいますようお願いいたします。

 顧問会議に出席していただくときに、チーム登録費５０ ,０００円の納入が必要となり

ますので、あわせてよろしくお願いいたします。

記

   １．日 時   令和３年 ５月 ７日（金） １５：００～１７：００

    ２．会 場   滋賀県立草津東高等学校

             セミナーハウス１階 研修室

    ３．議 題   １）専門部役員の選出について

            ２）令和３年度事業計画について

            ３）令和３年度予算案について

            ４）春季大会の運営について

５）その他

※恐れ入りますが、同封の出欠表を４月２４日（金）までにＦＡＸにてご返送ください。

     送付先 草津東高等学校  岸田 吾一 宛て

                 ＴＥＬ  ０７７（５６４）４６８１

                 ＦＡＸ  ０７７（５６２）１６０１

返信

草津東高校  岸田 吾一 宛

ソフトボール顧問代表者会議および顧問会議  出欠表

学  校  名

                   高  等 学  校

御  芳  名

①  顧問代表者会議

〔４／２７（火）〕

１５：３０~

 出  席   ・  欠  席

〈理事の先生のみ、ご記入下さい。〉

②顧   問  会  議

〔５／７（金）〕

１５：００~

 出  席   ・  欠  席

③春 季 大 会

 出  場   ・  不参加

単独  ・ 連合（     高校とを希望）

自校選手人数…(    )人

④顧問会議

出席者のお名前

通信欄  ソフトボール部の全顧問名を教えてください。

  ＦＡＸ（０７７－５６２－１６０１）にて４月２３日（金）までに送付してください。